VETEFARM-JUGU SHPK
L72926601Q

AKTIVET

Shenime

2017 2016

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monetare

6,087,281

e e D

Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim

—

Derivatet

]

Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

w

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari/l(erkesa te arketueshme afatgjata

—

Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme Tatim Fitimi

Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme TVSH

Instrumente te tjera borxhi

Investime te tjera financiare

Totali 3

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

550,020

Parapagesat per furnizime

Totali 4

550,020

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra ta mbajtura per rishitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

6,637,301

AKTIVET AFATGIATA

Investimet financiare afatgjata

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara (vetem ne PF)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tjera me viere

Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatﬂ:ta materiale

Toka

(ii)

Ndertesa

(iii)

Makineri dhe pajisje

(iv)

Aktive te tjera afatgjata materiale

85,208

Totali 2

85,208

Aktive blolog‘]ike afauj__au

Aktive afatgjata jomateriale

0]

Emri | mire

(ii)

Shpenzimet e zhvillimit

Totali &4

Kapitali aksionar | papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I1)

85,208

TOTALI | AKTIVEVE (1+1)

6,722,509
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DETYRIME DHE KAPITALI

2017

2016

Derivatet

Huamarrjet

i)

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

(i)

Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

(iii)

Bono te konvertueshme

Totali 2

0

Huat dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

456,831

(ii)

te pagueshme ndaj punonjesve

65,712

(iii)

Detyrime tatimore (tatim mbi pagen)

2,600

Detyrime tatimore (TVSH)

733,866

(iv)

Sigurime shogerore e shendetesore

20,646

Detyrime tatimore (Tatim mbi fitimin)

801,428

v)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

2,081,083

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYRIM. AFATSHKURTRA (1)

2,081,083

DETYRIME AFATGIATA

Huat afatgjﬁa

(i)

Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (I1)

TOTALI | DETYRIMEVE

2,081,083

KAPITALI

Aksionete epakices ( vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali ge | perket shogerise meme ( PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

100,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Wi NI »n B W N -

Fitimet e pashperndara

[
o

Fitim (humbja) e vitit financiar

4,541,426

TOTALI | KAPITALI (1l1)

4,641,426

TOTAL! | DETYRIMEVE KAPITA (1,0,11)

6,722,509
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